Андрикопулос и Мартин Иванов Георгиев.  

Дружеството се представлява и управлява поотделно от Александра Псири и Андреас 

Митафидис. Представени са и договори от 17.04.2014 г. за възлагане на управлението, сключени 

с тези две лица.  

Капиталът на дружеството е в размер на 1 200 000 (един милион и двеста хиляди) лева. 

Съгласно представената книга за акционерите, акционери в дружеството са „Пъблик 

Пауър Корпорейшън“ С.А („Държавна електрическа компания“ АД), чуждестранно юридическо 

лице, държава: Р Гърция, рег. № 786301000, притежаващо 5100 броя обикновени, поименни,